ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2023 № 19
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 16.12.2022 № 1886 «О проведении в 2023 году капитального ремонта в

многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа
Богданович»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пунктах 2, 5 постановления главы городского округа Богданович
от 16.12.2022 № 1886 «О проведении в 2023 году капитального ремонта в
многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа
Богданович» слова «заместитель главы администрации городского округа
Богданович» заменить словами «первый заместитель главы городского округа».

2. Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
администрации городского округа Богданович Халявину А.А. направить экземпляр
настоящего постановления в адрес Регионального фонда содействия капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в
течение одного рабочего дня с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд